
CARTA
ALMUERZOS



D E S A Y U N O S

Tostadas con tomate o aceite

Tostadas con tomate y jamón ibérico

Tostadas de Philadelphia con salmón 
y aguacate

Tostadas con matequilla y mermelada

1,20€

2,50€

3,00€

1,50€

M e d i a  /  E n t e r a

1,80€

4,00€

4,50€

2,00€

A L M U E R Z O S

M a r t e s  a  V i e r n e s  1 0 h  a  1 2 h
S á b a d o  y  D o m i n g o  0 9 : 3 0 h  a  1 2 h

P A R A  P I C A R

Bravas

Ensaladilla rusa

Anchoas (unidad)

Lágrimas de pollo con patatas fritas

Sepionet

6,50€

7,50€

2,50€

8,50€
13,25€

Alérgenos

(3, 6)

(3)

(1, 3)

(2, 3)

(4)

(1)

Alérgenos

(1)

(1, 4, 6)

(1, 6)



B O C A D I L L O S

·  B o c a d i l l o  e n t e r o :   7 , 0 0 €
·  M e d i o  b o c a d i l l o :    6 , 0 0 €

A  e l e g i r  e n t r e :

· Longaniza con patatas

· Campero (pechuga, queso, tomate y mayonesa)

· Tortilla al gusto (queso, atún, jamón)

· Hawaiano (bacon, queso y huevo)

· Almussafes

· Serranito (Lomo, pimiento, jamón y mayonesa)

· Pobre (Lomo, patatas a lo pobre y huevo)

I N C L U Y E :
· GASTO: Cacaos y olivas

· BEBIDA: Doble, refresco o agua y cafe. * Cremaet (suplemto de 1€)

Alérgenos

(3, 6)

(3*)

(3, 6)

(6)

(3)

(3)

A l é r g e n o s :

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.4. 7.5.2.1. 3. 6. 8. 10. 11. 14.14.14.10. 11.11.8. 12. 13.9.

Incremento de +1€ por ingrediente extra



96 155 20 17

@restaruantesantaapolonia

Calle Arcipreste de Hita, 

46901, Valencia


